平成 27 年４月 13 日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月 13 日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の導入について決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

  株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの方々

に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

毎年２月末日現在の株主名簿に記録または記載された、当社株式１単元（100 株）以上保有され

ている株主様を対象とします。

（２） 株主優待の内容

当社オリジナルＱＵＯ（クオ）カード（500 円相当）を贈呈いたします。

（３） 贈呈時期
定時株主総会終了後の「株主通信」及び「定時株主総会決議ご通知」と共に発送を予定してお

ります。

３．株主優待制度の開始時期
平成 27 年２月 28 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保

有されている株主様を対象に開始いたします。

※ なお、本資料に記載される株主優待制度は、冒頭記載の日の取締役会において決議された内容に基づき作成されたものであり、

今後の業績動向や会社方針の変更など様々な要因によって、制度の廃止を含む優待制度そのものの見直しまたは内容変更が行われ

る可能性があります。

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

取締役執行役員 経営管理本部長            ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)